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Artikel ‐ Bezeichnung Verpackung Artikel ‐ Nr.:

Brunoisegemüsemischung                       4 x 2,5 kg                            662354 

 
 

1. Allgemeine Angaben 
 

Lieferant  Otto Franck Import GmbH & Co. KG 

Zertifizierung(en)  IFS Broker, IFS Logistik, Bio zertifiziert 

Produktbezeichnung  Brunoisegemüsemischung, tiefgefroren 

Verpackung  4 x 2,5 kg 

Markenname  Belami 

Ursprungsland  Belgien 

 

2. Produktart / Lagerung  
 

Produktart  Tiefkühlware 

Lagertemperatur  Mind. – 18°C 

 

3. Zusammensetzung 
 

Produktbeschreibung  Tiefgefrorene Brunoisegemüsemischung ; Kalibrierung: ca. 6 x 
6 x 6 mm 

Conveniencestufe  2 

Zutatenliste unter 
Berücksichtigung der  
QUID‐Regeln 

Karotten, Knollensellerie, Porree, Zwiebeln 

Angaben Brennwert / Gehalt an Nährstoffen 
pro 100 g / ml: 
 

Brennwert KJ und Kcal 
Fett (g) 
Gesättigte Fettsäuren (g) 
Kohlenhydrate (g) 
Zucker (g) 
Eiweiß (g) 
Salz (g) 
Ballaststoffe (g) 

153 KJ /36 kcal  

0,2 g 

0,1 g 

5,4 g 

3,9 g 

1,5 g 

0,11 g 
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4. Sensorische Anforderungen 
 

Aussehen  Arttypisch 

Konsistenz  Arttypisch 

Geruch  Arttypisch, ohne Fremdgeruch 

Geschmack  Arttypisch, ohne Fremdgeschmack 

 

5. Lebensmittelsicherheit 
 

Das Produkt unterliegt der Kontrolle des HACCP‐Systems. 
 

6. Artikel‐Basisdaten 
 

Karton Inhalt + Verpackungsart (Btl., Stück, kg, usw.)  4 Beutel á 2500g 

Zolltarif – Nr. / Warencode  07109000 

 

Verkaufseinheit 
 

EAN‐Code (Verkaufseiheit)  5411348252467 

Abmessung (cm) Verkaufseinheit (Länge x Breite)  28 x 46 

Nettogewicht Verkaufseinheit (kg)  2,5 

Verpackungsart Verkaufseinheit (z. B. Kunststoff, Papier, Karton)  Kunststoff 

Verpackungsgewicht Verkaufseinheit (Gramm)  Ca. 100 

 

Karton 
 

EAN‐Code (Karton) 
(01)05411348252467(15)YYM
MDD(10)YXXX 

Abmessungen (cm) Karton (Länge x Breite x Höhe)  38 x 24 x 21,5 

Nettogewicht Karton (kg)  2,5 

Verpackungsart Transportverpackung (z. B. Kunststoff, Karton)  Karton 

Verpackungsgewicht Transportverpackung (Gramm)  Ca. 300 

 

Palette 
 

 
 
 
 
 
 
 

Palettenhöhe inkl. Holz  192 

Anzahl Karton pro Palette  72 

Anzahl Karton pro Lage  9 
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7. Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemäß EU‐Richtlinie 2003/98/EG 
 

Allgemeiner Fragebogen zur Deklaration von Allergenen und tierischen Zutaten 

Zutat:  Ja   Nein
Kreuzkontami‐
nation möglich 

Angabe des Inhaltsstoffs
(Typ,  Bezeichnung, Herkunftsland) 

Glutenhaltiges Getreide (1)    

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse    

Eier und Eiererzeugnisse    

Fisch und Fischerzeugnisse    

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse   

Soja und Sojaerzeugnisse    

Milch und Milcherzeugnisse (2)   

Schalenfrüchte (3)   

Sellerie und Sellerieerzeugnisse     Knollensellerie
Senf und Senferzeugnisse        

Sesam und Sesamerzeugnisse   

Schwefeldioxide und Sulfite (4)        

Lupine und – erzeugnisse         

Weichtiere und – erzeugnisse    

           

(1) Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon.   (2) einschließlich Laktose 

(3) Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss 

(4) in Konzentration von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg / l als SO2 angegeben 
 

 
 
 
 

Zutaten gemäß ALBA Liste 

Zutat:  Ja  Nein Angabe des Inhaltsstoffs  (Typ,  Bezeichnung, Herkunftsland) 

Kuhmilchprotein   

Laktose   

Hühnerei   

Sojaprotein   

Sojaöl   

Gluten   

Weizen   

Roggen   

Rind   

Schwein   

Huhn   

Fisch   

Schalen‐ und Krebstiere   

Mais   

Kakao   

Hefe   

Gemüse / Hülsenfrüchte   

Nüsse   

Nussöl   

Erdnuss   

Erdnussöl   

Sesam   

Sesamöl   

Glutamat   

Sulfit (E220 bis E228)    

Benzoesäure + PHB   

AZO‐Farbstoffe   

Tartrazin (E102)   

Zimt   

Vanillin    

Koriander    

Sellerie     Knollensellerie
Umbelliferae   

Sonstige:              

Sonstige:                   

Es sind auch Allergene in Gewürzmischungen und Zusatzstoffen, sowie Allergene die über eine Kontamination in das Produkt gelangen können einzutragen. 
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8. GVO‐Kennzeichnung 
 

Das Produkt  ist  gemäß  den Verordnungen  (EG) Nr.  1829/2003 des  Europäischen Parlaments und des 
Rates  von  22.  September  2003  über  genetisch  veränderte  Lebensmittel  und  Futtermittel  und  der 
Verordnung  (EG)  Nr.  1830/2003  über  die  Rückverfolgbarkeit  und  Kennzeichnung  von  genetisch 
veränderten Organismen und über die Rückverfolgbarkeit  von aus genetisch  veränderten Organismen 
hergestellten Lebensmitteln und Futtermitteln 
 

  nicht kennzeichnungspflichtig. 
 

  kennzeichnungspflichtig. (Bitte untenstehend Begründen)  
 

Aufgrund welcher Inhaltsstoffe ist für Sie eine GVO freie Herstellung nicht möglich? 
 
      

      

      

 


